
UCHWAŁA NR III/27/2014
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2014 rok.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U.z 2013r poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 214 pkt 1 art. 215,  art.235,art.236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)
  
 uchwala się , co następuje:  
  
 § 1  
  

 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  30.928,00 zł
 w tym  :  
 1 )  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  30.928,00 zł

  
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  
  
 § 2  
  
 1. Zmniejsza się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę  30.928,00 zł
 w tym:  
 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  31.928,00 zł
 2)  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  1.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
 

 § 3
 

 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości  63.713.044,51 zł
 w tym:  
 1) dochody bieżące  61.750.016,90 zł
 2) dochody majątkowe  1.963.027,61 zł
  
 2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 65.760.743,90 zł
 w tym:  
 1) wydatki bieżące  52.506.960,90 zł
 2) wydatki majątkowe  13.253.783,00 zł

§ 4

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XLIII/341/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 17 grudnia 2013 roku  określający „Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu  dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

Id: 46616723-6844-480B-90C9-4470370315F4. Uchwalony Strona 1



publicznych” otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

 §  5  

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka  

 § 6  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 46616723-6844-480B-90C9-4470370315F4. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie  dochodów i wydatków  zmniejszono   o kwotę 30.928,00 zł : 

Dochody bieżące: 30.928,00 zł 

-zgodnie z  pismem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Gorzowie Wlkp                            

FBC-I.3111.263.2014.A Urb z dnia 18 grudnia 2014 roku z przeznaczeniem                            

na  wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz                      

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w  

kwocie                             

 

 

 

30.928,00 zł 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

Do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania jednostki – OPS 

 

Wydatki bieżące  

- koszty związane z zakupem artykułów biurowych, znaczków pocztowych, koszty 

związane z utrzymanie rachunku bankowego oraz rozliczenie wynagrodzeń w kwocie    

- koszty związane z zakupem artykułów biurowych, tonerów, papieru ksero na 

potrzeby pracy asystenta rodziny w kwocie 

 

Do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania jednostki – MGZO 

Wydatki bieżące 

- koszty związane z zapewnieniem ciągłości bieżącej działalności wszystkich placówek 

oświatowych w Gminie Drezdenko (zakup opału do szkół, gimnazjum zakup materiałów 

na remont korytarza, opłaty bieżące szkół podstawowych i MGZO) w kwocie 

 

Do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania jednostki – UM 

Wydatki bieżące 

 - podatek od nieruchomości stanowiący własność gminy zgodnie z korektą deklaracji  

( drogi wewnętrzne )  w kwocie                                                           

 

Wydatki majątkowe 

- dotacja celowa  dla Powiatu Gorzowskiego – LIDER- dotacja celowa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego – wykonanie opracowania Diagnozy stanu Obszaru 

funkcjonalnego na lata 2014-2020 – Dolina Warty i Noteci  w kwocie                           

 

22.314,00 zł 

 

 

5.798,00 zł 

 

 

 

            

 

   

 

9.640,00 zł 

 

 

 

 

 

 

      21,00 zł 

 

 

 

 

 

      

 

 

1.000,00 zł  

 

Id: 46616723-6844-480B-90C9-4470370315F4. Uchwalony Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 10 424 221,13 - 30 928,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 677 451,00 - 30 928,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

6 643 891,00 - 30 928,00

63 743 972,51 - 30 928,00

6 612 963,00

Razem: 63 713 044,51

10 393 293,13

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

85212 6 646 523,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/27/2014

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 46616723-6844-480B-90C9-4470370315F4. Uchwalony Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 484 744,00 21,00

Drogi wewnetrzne 2 624 496,00 21,00

4480 Podatek od nieruchomości 829 568,00 21,00

Wydatki bieżące 829 568,00 21,00

630 Turystyka 1 981 601,00 1 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 928 505,00 1 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 1 000,00

Dotacja na wykonanie opracowania Diagnozy stanu Obszaru 

Funkcjonalnego na lata 2014-2020 "Lubuska Wspólnota Terytorialna -Dolina 

Warty i Noteci"

0,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 917 170,00 - 21,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 917 170,00 - 21,00

4480 Podatek od nieruchomości 446 116,00 - 21,00

Wydatki bieżące 446 116,00 - 21,00

801 Oświata i wychowanie 20 913 495,77 0,00

Szkoły podstawowe 9 926 608,77 3 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 643,77 2 140,00

Wydatki bieżące 464 643,77 2 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 756,00 1 000,00

Wydatki bieżące 127 756,00 1 000,00

Gimnazja 5 222 423,00 0,00

829 589,00

1 982 601,00

63003 929 505,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

60017 2 624 517,00

829 589,00

Rozdział Po zmianie

6 484 765,00

70005 2 917 149,00

446 095,00

446 095,00

1 000,00

1 000,00

2 917 149,00

466 783,77

128 756,00

128 756,00

20 913 495,77

80101 9 929 748,77

466 783,77

80110 5 222 423,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/27/2014

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 46616723-6844-480B-90C9-4470370315F4. Uchwalony Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 792,00 4 500,00

Wydatki bieżące 69 792,00 4 500,00

4260 Zakup energii 161 811,00 - 4 500,00

Wydatki bieżące 161 811,00 - 4 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 956 982,00 - 5 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 370,00 - 5 140,00

Wydatki bieżące 140 370,00 - 5 140,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 862 989,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 436,00 2 000,00

Wydatki bieżące 39 436,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 396 660,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 4 600,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 4 600,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 13 525 375,13 - 30 928,00

Ośrodki wsparcia 351 541,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 004,00 194,00

Wydatki bieżące 195 004,00 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 011,00 - 3 845,00

Wydatki bieżące 41 011,00 - 3 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 820,00 - 1 856,00

Wydatki bieżące 5 820,00 - 1 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 872,00 8 375,00

Wydatki bieżące 54 872,00 8 375,00

4260 Zakup energii 5 500,00 - 300,00

Wydatki bieżące 5 500,00 - 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 50,00

Wydatki bieżące 250,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 207,00 - 1 329,00

157 311,00

157 311,00

80113 951 842,00

74 292,00

74 292,00

41 436,00

41 436,00

395 660,00

135 230,00

135 230,00

80114 864 989,00

13 494 447,13

85203 351 541,00

195 198,00

85195 3 600,00

3 600,00

3 600,00

3 964,00

3 964,00

63 247,00

195 198,00

37 166,00

37 166,00

300,00

300,00

16 878,00

63 247,00

5 200,00

5 200,00

Id: 46616723-6844-480B-90C9-4470370315F4. Uchwalony Strona 6



Wydatki bieżące 18 207,00 - 1 329,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 200,00 - 299,00

Wydatki bieżące 1 200,00 - 299,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 122,00

Wydatki bieżące 1 000,00 - 122,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 800,00 - 868,00

Wydatki bieżące 4 800,00 - 868,00

Wspieranie rodziny 57 748,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 781,00 - 3 619,00

Wydatki bieżące 8 781,00 - 3 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 252,00 - 801,00

Wydatki bieżące 1 252,00 - 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 160,00 5 798,00

Wydatki bieżące 7 160,00 5 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 258,00

Wydatki bieżące 4 000,00 - 1 258,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 120,00

Wydatki bieżące 500,00 - 120,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 643 891,00 - 30 928,00

3110 Świadczenia społeczne 6 062 574,00 - 22 994,00

Wydatki bieżące 6 062 574,00 - 22 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 983,00 - 4 279,00

Wydatki bieżące 125 983,00 - 4 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 038,00 - 7 151,00

Wydatki bieżące 380 038,00 - 7 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 489,00 - 579,00

Wydatki bieżące 3 489,00 - 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 091,00 4 552,00

878,00

878,00

3 932,00

16 878,00

901,00

901,00

5 162,00

451,00

451,00

3 932,00

85206 57 748,00

5 162,00

2 742,00

380,00

380,00

12 958,00

12 958,00

2 742,00

121 704,00

121 704,00

372 887,00

85212 6 612 963,00

6 039 580,00

6 039 580,00

12 643,00

372 887,00

2 910,00

2 910,00

Id: 46616723-6844-480B-90C9-4470370315F4. Uchwalony Strona 7



Wydatki bieżące 8 091,00 4 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 393,00 899,00

Wydatki bieżące 13 393,00 899,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 400,00 - 180,00

Wydatki bieżące 1 400,00 - 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 241,00

Wydatki bieżące 500,00 - 241,00

4580 Pozostałe odsetki 27 000,00 - 755,00

Wydatki bieżące 27 000,00 - 755,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 - 200,00

Wydatki bieżące 400,00 - 200,00

Pozostała działalność 956 056,13 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 430,00 268,00

Wydatki bieżące 34 430,00 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 586,46 38,00

Wydatki bieżące 6 586,46 38,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 907,35 7,00

Wydatki bieżące 907,35 7,00

4260 Zakup energii 9 000,00 - 100,00

Wydatki bieżące 9 000,00 - 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 500,00 - 213,00

Wydatki bieżące 1 500,00 - 213,00

65 791 671,90 - 30 928,00

12 643,00

14 292,00

259,00

259,00

26 245,00

14 292,00

1 220,00

1 220,00

85295 956 056,13

34 698,00

34 698,00

26 245,00

200,00

200,00

914,35

8 900,00

8 900,00

6 624,46

6 624,46

914,35

1 287,00

1 287,00

Razem: 65 760 743,90

Id: 46616723-6844-480B-90C9-4470370315F4. Uchwalony Strona 8



  

 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu dla jednostek 

 sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych             

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona między jednostkami samorz adu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych  - „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 158 na odcinku Jastrzębnik – Goszczanowo” 
  7.334,00 

630 63003 6610 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostki samorządu terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych– Koncepcja budowy ścieżki rowerowej na wałach przeciwpowodziowych na odcinku 

Kostrzyn na  Odrą – Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –Zwierzyń-Stare Kurowo-Drezdenko – Powiat Strzelecko 

– Drezdenecki  

  60.000,00 

630 63003 6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja na wykonanie opracowania Diagnozy stanu Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014-2020 

„Lubuska Wspólnota Terytorialna – Dolina Warty i Noteci” 

 

 1.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  160.000,00  

852 85232 6210 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku   15.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.350.550,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 543.000,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 187.000,00   

921 92118 6220 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku   30.000,00 

      Razem: 2.080.550,00 160.000,00 113.334,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

  

   
Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 185.421,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140.793,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  

 

20.000,00 

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  20.000,00 

900 90019 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  

 

5.000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych . 
  52.000,00 

921 92105 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  7.000,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
  120.000,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  503.500,00 

      Razem: 326.214,00  727.500,00 

OGÓŁEM 2.406.764,00 160.000,00 840.834,00 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/27/2014

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 46616723-6844-480B-90C9-4470370315F4. Uchwalony Strona 9




